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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 602241 GIANI AMEDEO1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/07/91

 622394 CECCOPIERI LUCA2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.10/01/98

 611329 CECCOPIERI MARCO3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/02/93

 621683 CORMIO ALBERTO4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/02/98

 148590 CUTRUPI ANDREA5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.25/03/91

 637451 PORRO GIAN PIERO6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/05/99

 623294 VIGLINO EDOARDO7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/04/98

 115024 GAY PAOLO8 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.25/08/78

 642382 CARIELLO LORENZO9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.15/05/99

 638339 ROMANI PAOLO10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/01/01

 649673 ALBERTONI TOMMASO11 A.S.D. SCHERMA VERBANIA30/04/98

 634456 GROPPETTI MARCO12 A.S.D. SCHERMA VERBANIA27/04/01

 642454 GEUNA GIORGIO13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/09/01

 125913 LOMBARDI EDOARDO14 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.07/02/80

 658877 BERTINETTO ENRICO15 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.19/12/01

 123232 TUZZOLINO IVAN16 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.04/04/81

 627194 BERGOGLIO LORENZO17 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.22/07/95

 639054 TURINA PAOLO18 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.07/08/00

 638302 CARDELLI ALESSANDRO19 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.04/09/00

 657222 CAVALLO COSIMO MASSIMO20 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.20/12/69

 667740 MARTINAT LEONARDO21 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.25/05/99

 641653 PEZZOLI RICCARDO22 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.15/11/98

 640224 MORRA EMANUELE23 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/06/81

 649677 BELTRAMI HELIAN24 A.S.D. SCHERMA VERBANIA07/02/01
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GIANI AMEDEO - TOCS (TORINO)
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TURINA PAOLO - TOPIN (PINEROLO)

BERTINETTO  E - TOCS (TORINO)

GAY PAOLO - TOPIN (PINEROLO)

 -

 -

CARIELLO  LOR - TOCS (TORINO)

CORMIO  ALBER - TOCS (TORINO)

 -

 -

GROPPETTI MAR - VBASS (VERBANIA INTRA)

GEUNA  GIORGI - TOCS (TORINO)

CAVALLO COSIM - TOISE (TORINO)

 -

PORRO  GIAN P - TOCS (TORINO)

CUTRUPI ANDRE - TOCS (TORINO)

 -

CARDELLI ALES - TOPIN (PINEROLO)

LOMBARDI EDOA - TOISE (TORINO)

ALBERTONI  TO - VBASS (VERBANIA INTRA)
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VIGLINO  EDOA - TOCS (TORINO)

 -
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TUZZOLINO IVA - TOISE (TORINO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 602241 GIANI AMEDEO TOCS Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  1

 611329 CECCOPIERI MARCO TOCS Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  3

 148590 CUTRUPI ANDREA TOCS Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  4

 637451 PORRO GIAN PIERO TOCS Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  2

 621683 CORMIO ALBERTO TOCS Qualificato 0,80  16  22  6 5 5  3

 622394 CECCOPIERI LUCA TOCS Qualificato 0,80  13  24  11 6 6  2

 623294 VIGLINO EDOARDO TOCS Qualificato 0,80  12  23  11 7 7  4

 642382 CARIELLO LORENZO TOCS Qualificato 0,80  2  20  18 8 8  1

 115024 GAY PAOLO TOPIN Qualificato 0,60  9  21  12 9 9  1

 638339 ROMANI PAOLO TOCS Qualificato 0,60  5  19  14 10 10  3

 649673 ALBERTONI TOMMASO VBASS Qualificato 0,60  0  17  17 11 11  2

 634456 GROPPETTI MARCO VBASS Qualificato 0,40 -1  17  18 12 12  4

 642454 GEUNA GIORGIO TOCS Qualificato 0,40 -3  19  22 13 13  4

 125913 LOMBARDI EDOARDO TOISE Qualificato 0,40 -5  17  22 14 14  2

 627194 BERGOGLIO LORENZO TOISE Qualificato 0,40 -6  13  19 15 15  3

 658877 BERTINETTO ENRICO TOCS Qualificato 0,40 -11  12  23 16 16  1

 639054 TURINA PAOLO TOPIN Qualificato 0,20 -7  14  21 17 17  2

 123232 TUZZOLINO IVAN TOISE Qualificato 0,20 -9  14  23 18 18  1

 638302 CARDELLI ALESSANDRO TOPIN Qualificato 0,20 -11  12  23 19 19  4

 657222 CAVALLO COSIMO MASSIMO TOISE Qualificato 0,20 -13  11  24 20 20  4

 667740 MARTINAT LEONARDO TOPIN Eliminato 0,20 -14  10  24 21 21  3

 641653 PEZZOLI RICCARDO TOISE Eliminato 0,00 -12  13  25 22 22  1

 640224 MORRA EMANUELE TOCS Eliminato 0,00 -14  11  25 23 23  2

 649677 BELTRAMI HELIAN VBASS Eliminato 0,00 -19  6  25 24 24  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIANI AMEDEO 602241 V V V V V  1,000  21  25TOCS

 2 CARIELLO LORENZO 642382 0 V V V V  0,800  2  20TOCS

 3 BERTINETTO ENRICO 658877 0 2 V V 0  0,400 -11  12TOCS

 4 PEZZOLI RICCARDO 641653 0 4 4 3 2  0,000 -12  13TOISE

 5 TUZZOLINO IVAN 123232 2 3 4 V 0  0,200 -9  14TOISE

 6 GAY PAOLO 115024 2 4 V V V  0,600  9  21TOPIN

 2Girone N.

 1 CECCOPIERI LUCA 622394 4 V V V V  0,800  13  24TOCS

 2 PORRO GIAN PIERO 637451 V V V V V  1,000  13  25TOCS

 3 MORRA EMANUELE 640224 1 2 4 3 1  0,000 -14  11TOCS

 4 LOMBARDI EDOARDO 125913 1 2 V 4 V  0,400 -5  17TOISE

 5 ALBERTONI TOMMASO 649673 1 1 V V V  0,600  0  17VBASS

 6 TURINA PAOLO 639054 3 3 V 3 0  0,200 -7  14TOPIN

 3Girone N.

 1 CORMIO ALBERTO 621683 2 V V V V  0,800  16  22TOCS

 2 CECCOPIERI MARCO 611329 V V V V V  1,000  18  25TOCS

 3 ROMANI PAOLO 638339 0 4 V V V  0,600  5  19TOCS

 4 BELTRAMI HELIAN 649677 0 0 1 1 4  0,000 -19  6VBASS

 5 BERGOGLIO LORENZO 627194 0 0 3 V V  0,400 -6  13TOISE

 6 MARTINAT LEONARDO 667740 1 1 0 V 3  0,200 -14  10TOPIN

 4Girone N.

 1 CUTRUPI ANDREA 148590 V V V V V  1,000  16  25TOCS

 2 VIGLINO EDOARDO 623294 3 V V V V  0,800  12  23TOCS

 3 GEUNA GIORGIO 642454 2 3 V 4 V  0,400 -3  19TOCS

 4 GROPPETTI MARCO 634456 2 1 4 V V  0,400 -1  17VBASS

 5 CAVALLO COSIMO MASSIMO 657222 0 2 V 1 3  0,200 -13  11TOISE

 6 CARDELLI ALESSANDRO 638302 2 0 3 2 V  0,200 -11  12TOPIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIANI AMEDEO 11/07/91  602241 321 TOCSSI

CECCOPIERI LUCA 10/01/98  622394 1022 TOCSSI

CORMIO ALBERTO 04/02/98  621683 1113 TOCSSI

GROPPETTI MARCO 27/04/01  634456 1144 VBASSSI

CUTRUPI ANDREA 25/03/91  148590 1275 TOCSSI

CECCOPIERI MARCO 12/02/93  611329 1456 TOCSSI

PORRO GIAN PIERO 18/05/99  637451 1577 TOCSSI

CARIELLO LORENZO 15/05/99  642382 1658 TOCSSI

VIGLINO EDOARDO 02/04/98  623294 1679 TOCSSI

BERTINETTO ENRICO 19/12/01  658877 20510 TOCSSI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80  125913 22111 TOISESI

ROMANI PAOLO 17/01/01  638339 22412 TOCSSI

BELTRAMI HELIAN 07/02/01  649677 23013 VBASSSI

ALBERTONI TOMMASO 30/04/98  649673 23214 VBASSSI

GEUNA GIORGIO 04/09/01  642454 26415 TOCSSI

PEZZOLI RICCARDO 15/11/98  641653 31016 TOISESI

BERGOGLIO LORENZO 22/07/95  627194 33317 TOISESI

CAVALLO COSIMO MASSIMO 20/12/69  657222 34318 TOISESI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 36619 TOISESI

TURINA PAOLO 07/08/00  639054 36920 TOPINSI

CARDELLI ALESSANDRO 04/09/00  638302 43721 TOPINSI

MARTINAT LEONARDO 25/05/99  667740 43922 TOPINSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 9.99923 TOPINSI

MORRA EMANUELE 05/06/81  640224 9.99924 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERTINETTO ENRICO 19/12/01 658877  205TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CARIELLO LORENZO 15/05/99 642382  165SI

CECCOPIERI LUCA 10/01/98 622394  102SI

CECCOPIERI MARCO 12/02/93 611329  145SI

CORMIO ALBERTO 04/02/98 621683  111SI

CUTRUPI ANDREA 25/03/91 148590  127SI

GEUNA GIORGIO 04/09/01 642454  264SI

GIANI AMEDEO 11/07/91 602241  32SI

MORRA EMANUELE 05/06/81 640224  9.999SI

PORRO GIAN PIERO 18/05/99 637451  157SI

ROMANI PAOLO 17/01/01 638339  224SI

VIGLINO EDOARDO 02/04/98 623294  167SI

BERGOGLIO LORENZO 22/07/95 627194  333TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

CAVALLO COSIMO MASSIM 20/12/69 657222  343SI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80 125913  221SI

PEZZOLI RICCARDO 15/11/98 641653  310SI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81 123232  366SI

CARDELLI ALESSANDRO 04/09/00 638302  437TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  9.999SI

MARTINAT LEONARDO 25/05/99 667740  439SI

TURINA PAOLO 07/08/00 639054  369SI

ALBERTONI TOMMASO 30/04/98 649673  232VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

BELTRAMI HELIAN 07/02/01 649677  230SI

GROPPETTI MARCO 27/04/01 634456  114SI
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